[image: image1.png]

                                                       ДУМА
МИХАЙЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
                                                      РАЙОНА
                         РЕШЕНИЕ
                                               с. Михайловка

24.07.2014 г.                                                                                      № 562
О правоприменительной практике

за второй квартал 2014 года

        Заслушав и обсудив информацию «О правоприменительной практике за второй квартал 2014 года», руководствуясь подпунктом 2.1 пунктом 2 статьи 6 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Уставом Михайловского муниципального района, Дума Михайловского муниципального района

  РЕШИЛА:

       1.  Информацию «О правоприменительной практике за второй квартал 2014 года» принять к сведению.

       2. Данное решение направить прокурору Михайловского района Миненко А.А.
       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы Михайловского
муниципального района                                                               В.В. Остапец